Joachim Smyła  – Starosta Lubliniecki, 

2. Tadeusz Konina  – Wicestarosta Lubliniecki, 

zwanym dalej Powiatem, 

a 

Gminą Herby reprezentowaną przez:  

Iwonę Burek   – Wójta Gminy Herby, 

zwaną dalej Gminą 

§ 1. W § 2 ust. 1 porozumienia kwotę w wysokości 424 480,92 zł (słownie: czterysta dwadzieścia cztery 

tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) zastępuje się kwotą 294 216,56 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście szesnaście złotych i pięćdziesiąt groszy). 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

Starosta Lubliniecki 

Joachim Smyła